ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

11 июля 2022 года
г. Курск

                        № 36/193-1

Об открытии специального избирательного счета кандидату по выборам
депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9 Немировскому Максиму Сергеевичу

Руководствуясь статьями 25, 26, 60 Закона Курской области «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах» и на основании документов, представленных
кандидатом по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва
по  одномандатному  избирательному  округу  №  9 Немировским Максимом
Сергеевичем, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии
№  1  Центрального  округа  города  Курска от  21 июня  2022 года  №39/150-5 «О
возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Курского городского Собрания  седьмого созыва по одномандатным избирательным
округам  на  территориальные  избирательные  комиссии  города  Курска»,
территориальная (окружная) избирательная  комиссия  №  2  Центрального  округа
города Курска РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату по выборам депутатов Курского городского Собрания
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №  9 Немировскому
Максиму Сергеевичу, ИНН - 463229354460, открыть специальный избирательный
счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Курского го-
родского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №
9 в дополнительном офисе №8596/0142 Курского отделения №8596 публичного ак-
ционерного общества «Сбербанк России» по адресу: г. Курск, улица Дзержинского,
42.

2. Выдать копию настоящего решения Немировскому Максиму Сергеевичу.
3. Направить настоящее решение в Администрацию города Курска для разме-

щения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                      И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                      Г.Ф. Окунькова

	г. Курск
	избирательной комиссии